Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото» гэЬэн
нютаг засагай байгууламжын

Захиргаан

« » ciayifV

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2025 г. №

Об отмене проведения городского мероприятия «Проводы зимы-2025»

В связи с проведением гражданской панихиды по случаю гибели
участников СВО:

1. Распоряжение № 79 от 10.02.2025 г. «О проведении городского

мероприятия «Проводы зимы-2025» считать утратившим силу.

2. Информировать население об отмене мероприятия.

Отв.; МКУ «Управление культуры АМО «город Северобайкальск» (С.Г.

Зубарева), специалист по связям с общественностью АМО «город

Северобайкальск» (О. А. Калашникова), МАУ «Редакция газеты «Северный

Байкал» (Я.В. Сарина).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Г лавы муниципального образования «город Северобайкальск» по

социальным вопросам А.М. Купцова.

И.о. главы администрации М.А. Зыков

Курошнна Наталья Сергеевна
8 (30130) 2-48-11